
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

15 лютого 2018 року         №52 

 

 

Про затвердження акту обстеження 

домоволодіння Матвієнко І.В. 

по вул. Зелена,5 в м.Гребінка 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши та обговоривши акт комісії від 13.02.2018 по обстеженню 

домоволодіння Матвієнко І.В. по вул. Зелена, 5 в м. Гребінка, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Акт обстеження домоволодіння Матвієнко І.В. по вул. 

Зелена, 5 в м.Гребінка від 13.02.2018р. 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради №348 від 30.11.2017 року «Про розгляд звернення Погребняка М.Ф.», а 

саме: 

- скасувати пункт 2 рішення; 

- пункти 3,4 вважати відповідно пунктами 2, 3. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

 

Міський голова        В. Колісніченко 


